Demikian Surat Edaran ini dibuat untuk dimaklumi dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. Semoga Allah SWT senantiasa melimpahkan berkah dan anugerah-Nya kepada kita dalam menjalankan risalah dakwah melalui Muhammadiyah. *Nashrun min Allah wa Fathun Qarib.*

*Wassalamu'alaikum wr. wb.*

Yogyakarta, 29 Dzulqa'dah 1438 H / 22 Agustus 2017 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

Ketua Umum,

**Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.**
NBM. 545.549

Sekretaris,

**Dr. H. Agung Danarto, M.Ag.**
NBM.